
AC

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:

08122757279-085100473205 P.Widi

Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)

3 / 01570/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sumur Bor/Cemar,Penangkal Petir

Pompa Air,Sedot WC,Resapan

Air.Telpon/WA:0896.0336.6871 Garansi

3 / 00770/0624

AC

Sedia Piano Yamaha U3-G3-Kawai-

Orgen EL40-EL100-EL500 Sriwijaya

Musik Jl.Kaliurang Km6 0811267686

Pendftr Free kursus Piano-Orgen-Keyb-

Biola-Vokal Drum Minggu Ttp

5 / 00978/0624

AC

Hilang BPKB Avanza AB 1685 VX

A/n.Marlina Tri A D/a.Nglengkong

RT/RW 02/24 Sukoharjo Ngaglik Sleman

3 / 01134/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 6609 CL An.Giyono Da.Grubuk

RT 24 RW 09 Jatisarono Nanggulan

Kulonprogo.

3 / 01143/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 5730 MI An.Tamzis Bugel

Panjatan Kulonprogo.

3 / 01143/0624

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+ Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263Yk 563871/085701000810

3 / 01102/0624

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'06/Mbl'06,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00960/0624

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,

Samping/Sebrang Plaza Malioboro Yk

3 / 01114/0624

PENGOBATAN

KREDIT MURAH

BENGKEL

BARANG HILANG

ALAT MUSIK/OR

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  12

SABTU KLIWON, 22 JUNI 2024

(14 BESAR 1957)

AC

Dijual Ruang Ush+Rmh Lt.219m SHM

3Ktd 2Kmd di Ringinharjo utr Bangjo brt

Psr Bantul H.0817461077

3 / 01104/0624

AC

Rmh Baru SHM LT/LB;166/100m 4KT

2KM dll Rp.638Jt Jl.Imogiri TimurKm 7,5

ketimur Hub.08122761115

3 / 00687/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Jl.Pajajaran 12 Ring Road

Utara Gandok Condongcatur Depok

Sleman DIY L:250m2 SHM Tanah

&Bangunan 17Jt/m2 Hub:0811282076

4 / 00829/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Rmh baru 2 lantai plg

pojoj,strategis Timur persis Kampus

ATK,Jl.Paris km 4,5 Jl.Ateka. Dpn ada

satpam  & Toko.Lgsg  Pemilik Hub : 081-

328-710-160

5 / 01024/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Lb.40m Lt.83 SHM

IMBKalangan Bangunjiwo Kasihan

Bantul 2km dr Pom Bensin Diro

Hrg300JtNego Tipis Hub:081327552010

4 / 01030/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Di Perum

Minomartani,Luas Tanah 105M,3Kamar

Tidur,2Kamar Mandi, Harga 690Jt Nego

Info:08197272717 / 087733173328.

4 / 01136/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Rumah Siap Huni LT93M,LB

85M (SHM) Harga 500Jt Nego,

2Kt,1Km,Air PAM,Bebas Banjir.Lok-PPN

Blok A1.Jl.Raya Wates Km9 Yk.

WA:082175198952(Tanpa Perantara)

5 / 01136/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko Stratgs SHMP LT.657m2 Ld.16m

Harga:2Jt/m lok.Utara Candi Prambanan

(Bugisan) Hub.081228468995 TP

3 / 01144/0624

AC

Dikont.Rmh 3KT 1Kmd Dapur Carport

Jl.Kyai Legi Gg Dahlia 522 D-1

Bangtpn/Blkg JEC WA.087715047349

3 / 00791/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh 3KT 1Ac Rk 2Km Rt Dpr Grs

Trsl.1300W Pam dkt lap.Bola Nogotrto

(khs Muslim)Cp082227307456 (nego)

3 / 01147/0624

AC

Djl Tnh tepi Lapangan Sepakbola

Mancasan Ketanggungan Kota Jogja

L:335m2 SHM 7Jt/m2 Hub:0811282076

3 / 00829/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu-

geran Maguwoharjo Slmn, SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00972/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pek SHM Hdp Utara,940m,Jln

Sntl-Ngln msk 50m Lsg Pemilik.

Hub:082242028880

3 / 01002/0624

AC

Dijual Tnh(760m2),Bns Bangunanya

(200m2).Lok 100m dr Jl.Damai,Sngt

Strtgs,Hrg Nego,Kontak Langsung

Pemilik HP/WA:0811253220

4 / 01053/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Murah di Dingkikan Argodadi

Sedayu Bantul dg Lt:625m,395m dan

546m Hrg:800Rb/m Nego Hub Dr.Kus

08121586334

4 / 01064/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu jual tanah luas 250m Jifar Ngemplak

Sumberarum Moyudan  Sleman

hub.0838 6112 0260

3 / 01122/0624
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP.dijual murah.Cpt dpt dkt Apart.

Mataram City,Htl Alana, StrtgsLok.Jl

Lempongsari8 Mbl msk, cck

UKost.Lt.288m2 Ld.11m Hg.3,6Jt/m Ng
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